



Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete
gaziantepe dengegazetesi

29 AĞUSTOS 2024 PERŞEMBE Yıl: 13 Sayı: 4524 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepe denge.com



Tahmazoğlu ve Şahin esnafla bir araya geldi

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, AK Parti Gaziantep Milletvekili Ali Şahin'e yapılan devasa eserleri tanıtarak esnafla bir araya geldiler.

AK Parti Gaziantep Milletvekili Ali Şahin ve AK Parti Şahinbey İlçe Başkanı Av. Mehmet Tiryaki, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'nun şehre kazandırdığı devasa eserlerden Şahinbey Millet Camii ve Külliyesi'ni, Şahinbey Millet Kütüphanesi'ni, Mavikent Kültür ve Spor Merkezi'ni ziyaret ettikten sonra Gaziantep Oto ve Makina Sanatkarları Esnaf Odası'nı ziyaret ettiler. AK Parti Gaziantep Milletvekili Ali Şahin ve beraberindeki heyeti ağırlayan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu Şahinbey Oto Sanayi Sitesi'nde esnafla bir araya gelerek sohbet ettikten sonra Şahinbey'e açılan TÜVTÜRK muayene istasyonunu ziyaret ettiler.



ZİYARETLERİN DEVAMI GELECEK

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu birlik ve beraberlik içerisinde vatandaş için çalışmaya devam ettiklerini belirterek, "AK Parti Milletvekilimiz Ali Şahin ve AK Parti Şahinbey İlçe Başkanımız Av. Mehmet Tiryaki ve teşkilat üyeleri ile birlikte Şahinbey ilçemize kazandırdığımız eserleri gezip kursiyerlerle ve öğrencilerle bir araya geldik. Sayın Milletvekilimiz Ali Şahin her

zaman halkın içerisinde olmuştur kendisiyle birlikte daha sonra Gaziantep Oto ve Makina Sanatkarları Esnaf Odası'na ve Şahinbey Oto Sanayi Sitesi'ndeki esnafımızı ziyaret ettik. Çok verimli ziyaretler ve sohbetler gerçekleştirdik. Yaptığımız çalışmalarda her zaman yanımızda olan Milletvekilimiz Ali Şahin'e, Ak Parti İlçe Başkanımız Av. Mehmet Tiryaki'ye ve teşkilatına teşekkür ediyorum" dedi.

Araban Sarımsağı için TESİS KURULUYOR



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Valiliği ve Araban Belediyesi iş birliğinde imzalanan protokol ile Avrupa Birliği coğrafi işaret tescilli Araban sarımsağının katma değerinin artırılması amacıyla soğuk hava deposu yapılacak. Büyükşehir Belediyesi'nin girişimi ve destekleriyle Gaziantep'in ikinci Avrupa Birliği coğrafi işaret tescilli alan Araban Sarımsağı, faaliyete geçecek tesis ile sarımsak üreticilerinin ürünlerine katma değer sağlayacak.

Şehitkamil'de başarılı sporcular ödüllendirilecek



Şehitkamil Belediye ev sahipliğinde kurumlararası iş birliğiyle organize edilen 30 Ağustos Zafer Bayramı spor organizasyonlarında dereceye giren sporculara ödülleri 30 Ağustos'ta törenle takdim edilecek.



Doğan, mahalle ziyaretlerinde

Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, merkez Mahalle Muhtarları'ni ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. İlk olarak Mimar Sinan Mahallesi'ni ziyaret eden Doğan, ardından Eyüp Sultan, Sultan Abdulhamit, Atatürk, Hafızpaşa ve son olarak ta Kıbrıs Mahallesi'ne geçti.

GastroAntep bilgilendirme toplantısı



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın hayata geçirdiği "GastroAntep Kültür Yolu Festivali" ile ilgili kent sektör temsilcileriyle istişare toplantısı yapıldı. GastroAntep Kültür Yolu Festivali Gastronomi Etkinliklerinin phazırlıkları sürerken Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Panorama 25 Aralık Müzesi'nde düzenlenen toplantıda şehirde bulunan gastronomi profesyonelleri ve sektör temsilcilerine festival hakkında bilgiler verdi.

Antep fıstığına çözüm önerisi

Antepfıstığında yaşanan sorunlara ilişkin çözüm önerileri ile dikkat çeken Şehitkamil Belediye Başkanı Umur Yılmaz, kentin ziraat odaları başkanlarını ağırladı. Çiftçilerin taleplerini dinleyen Yılmaz, her zaman yanında olduklarını ifade ederek, Güneydoğu Birlik ve Tekel Fabrikası'nın yeni açılması noktasına ne gerekiyorsa yapmaya hazır olduğunu dile getirdi.



İhracatçıdan rekabeti kaybeden sektörler için 'partner ülke' formülü

Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkan Vekili ve GAİB Koordinatör Başkanı Fikret Kileci, gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu. Başkan Kileci Türk ihracatçısının son bir yıldır çok büyük problemler yaşadığını ifade etti.

Konukoğlu ailesi vergi rekortmenleri listesinde

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı 2023 vergilendirme dönemine ilişkin yıllık gelir vergisi ve kurumlar vergisi rekortmenleri açıklandı.



İsmi açıklanan mükellefler arasında Gaziantep'ten listede Konukoğlu Ailesi yer aldı. Gelir İdaresi Başkanlığı kurumsal sitesinde yayımlanan açıklamaya göre; Konukoğlu Ailesi'nden Hakan, Adil Sani, Fatih, Abdulkadir ve Zeki Konukoğlu kardeşler Türkiye genelinde en çok vergi beyan eden ilk 100 mükellef arasında

bulunuyor. SANKO Holding Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Konukoğlu 57'nci, Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu 75'inci, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Konukoğlu 76'nci, Onursal Başkanlar Abdulkadir Konukoğlu 77'nci, Zeki Konukoğlu ise 90'ıncı sıradan listeye girme başarısını gösterdi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepe denge gazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN
Haberiniz olsun...

www.gaziantepe denge.com

